ENTRADA 436071/2022 (0) DE FECHA 20/10/2022. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) CHANGUINOLA CÓDIGO DE UBICACIÓN 1101, FOLIO REAL Nº 7096 (F)
CORREGIMIENTO CHANGUINOLA, DISTRITO CHANGUINOLA, PROVINCIA BOCAS DEL TORO 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE  DE 3 ha 1026 m² 94.9 dm²
EL VALOR DEL TRASPASO ES:  MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/.1,500.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE : AREA VERDE SUR : CALLE ESTE : GLOBO  3-A DE GLADYS TORRES OESTE :
NILZA TORRES, GLOBO 5-A

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ROGER  ABDIEL MIRANDA CABALLERO (CÉDULA 4-168-151) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES